
 
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 

58013,  м.Чернівці, вул. Південно-Кільцева, 7-Б тел. 53-98-04, cvznz11@gmail.com, www.znz-11.cv.ua 

Код ЄДРПОУ 21431106 
 

Наказ 

від 05.02.2021 р.                                         №35  

 

Про організацію  освітнього 

процесу у закладі з 08.02.2021 року 

з урахуванням карантинних обмежень  

 

Відповідно до листа  управління освіти Чернівецької міської ради  від 03.02.2021 

№01-31/284, на виконання протоколу №3 від 03.02.2021 року позачергового засідання 

міської постійно діючої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій м.Чернівців, на виконання рішення педагогічної ради №7 від 

04.02.2021 року, 

НАКАЗУЮ: 

 1. Адміністрації школи: 

 1.1. З 08.01.2021 року продовжити очну форму навчання для учнів 1, 2, 3, 4, 9, 

10, 11 класів. 

 1.2. З 08.01.2021 року  відновити очну форму навчання для учнів 5, 6, 7, 8 

класів.  

          1.3. Організувати навчання за сімейною (домашньою) формою у разі відмови 

батьків учнів від очної форми навчання. 

 1.4. Заборонити відвідування закладу здобувачами освіти, якщо на самоізоляції 

через контакт з пацієнтом з підтвердженим COVID-19 перебуває понад 50% 

здобувачів освіти та персоналу закладу. 

До стабілізації епідситуації 

 1.5. Заборонити проведення в закладі масових заходів (вистав, свят, концертів) 

за участю дітей з більш ніж однієї групи/класу та за присутності глядачів. 

     1.6. Неухильно виконувати обмежувальні протиепідеміологічні заходи 

постанови Кабінету Міністрів України від  09.12.2020 № 1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-

19 спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» та постанови Головного державного 

санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50  «Про затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)». 

До стабілізації епідситуації 

 2. Заступнику директора з виховної роботи Ракевич Н.М. та соціальному  

педагогу Богдан А.О. узагальнювати результати щоденного обліку відвідування та 

моніторингу захворюваності учнів та персоналу закладу і заповнювати Google 

mailto:cvznz-11@meta.ua


таблицю, відповідно до листа управління освіти від 22.01.2021р. № 01-31/188 «Про 

надання оперативної щоденної інформації». 

           3. Класним керівникам 1-11 класів вести щоденний облік відвідування та 

моніторингу захворюваності учнів класів та щоденно оперативно (до 9.20) надавати 

дану інформацію відповідальній особі Богдан А.О. 

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор  школи                                                         М.В. Герасим’юк 

 
 

З наказом ознайомлені:                  Г.І. Гунява  

М.І. Рупташ  

Н.Ф. Заворотна  

О.А. Кондрук 

М.П. Глинська  

Г.Р. Остафійчук 

А.Г. Горбунова 

А.І. Гуцул 

І.О. Чорна 

Г.В Мельничук 

А.В. Павлюк 

О.В. Глушко 

                                                         В.І. Гуйван 

А.В. Дзіняк 

Л.І. Шляхта  

Т.В.Карпова 

О.Є. Федорак  

Н.М. Ракевич  

В.Г. Гринчук 

А.О. Богдан 

А.І. Григораш  

О.П. Осадчук  

Г.В. Гебрич  

О.І. Семенюк 

Е.М. Маращук 

С.В. Кушнір  

Я.І. Пінтяк Н  Я.І. Пінтяк 

Н.В.                 Н.В. Капша  

Т.В. Ватаманюк  

Л.М. Сірман 

С.М. Козій 

Г.А Голик 

Л.С. Гаврилюк  

О.В. Вахоцька  

Н.М. Труфин  

В.В. Мельник  

Т.І.   О.Г. Н      

 

 

 

 
 


